Poder Legislativo

CNPJ: 04.317.293/0001-96

AV. Floriano Peixoto nº 415 – Centro Portel – PA CEP 68.480-000

CNPJ: 04.317.293/0001-96

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2017 CMP – PP - SRP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL, torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº.

004/2017 CMP – PP - SRP que teve como objetivo a Contratação de Empresa para Fornecimento de Material

Gráfico e Malharia para atender as necessidades da Câmara Municipal de Portel - PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 004/2017 CMP-PP-

SRP e ADJUDICO à proponente M G DE ARAUJO MELO - ME CNPJ: 22.089.280/0001-99 como vencedoras

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND Q. MIN. Q. MAX. VALOR UNIT.

1 BONÉ S/ ABA EM BRIM, UND 20 200 27,00

2
CAMISA DE MALHA FIO 30  C/ GOLA POLO C/LOGO
DO ORGÃO REQUISITANTE

UND 20 200 24,00

3 CAPA DE CHUVA LONGA, COM MANGA COMPRIDA UND 1 10 79,90

4 ADESIVO COM RECORTE (LEITOSO) M² 10 100 80,00

5 ADESIVO SEM RECORTE (LEITOSO) M² 10 100 65,00

6 ADESIVO PERFURADO M² 10 100 75,00

7 ADESIVO TRANSPARENTE M² 10 100 80,00

8 FACHADAS EM LONA M² 10 100 85,00

9 BANNERS COMERCIAIS M² 10 100 85,00

10 BANNERS COMEMORATIVOS M² 10 100 85,00

11 0UTDOOR, IMPRESSÃO DIGITAL UND 1 10 590,00

12 BIG HAND IMPRESSÃO DIGITAL UND 10 100 25,00

13
FOLHETOS INFORMÁTIVOS, PAPAEL COUCHE

BRILHO 115G/M2, 4X4, POLICROMIA
UND 100 1000 0,65

14
CAPA DE PROCESSO COM LOGO DO LEGISLATIVO,

PAPEL AP 180G
UND 100 1000 3,00

15 ENVELOPE MEMORANDO, COM LOGO DO ORGÃO UND 100 1000 1,00

16 ENVELOPE OFICIO, COM LOGO DO ORGÃO UND 100 1000 1,20

17
FOLDER EM POLICROMIA 15X21, PAPEL COUCHE
150G/M2

MILHEIRO 50 500 420,00

18
FOLHA DE CONTINUAÇÃO DE PROCESSO, PAPAEL

AP 90G
BLC 50 500 18,00

19
REQUISIÇÃO DE MATERIAL, PAPEL EXTRACOPY,

CARBONADO
BLC 50 500 29,90

20
REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL.PAPEL

EXTRACOPY, CARBONADO
BLC 50 500 29,90

21
CARTÃO DE VISITA COM LOGO DO ORGÃO, PAPEL

COUCHE 300G
UND 100 1000 0,75

22
PANFLETO EM POLICROMIA 10X15, APAPEL

COUCHE 90G, 4X4 POLICOMIA
MILHEIRO 10 100 250,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Poder Legislativo

CNPJ: 04.317.293/0001-96

AV. Floriano Peixoto nº 415 – Centro Portel – PA CEP 68.480-000

CNPJ: 04.317.293/0001-96

Portel - PA, 15 de Março de 2017.

___________________________________

Moisés Moreira da Costa Filho

Presidente da Câmara Municipal

		2017-04-23T19:16:44-0300
	MOISES MOREIRA DA COSTA FILHO:13244515215